

○ 特定大臣許可漁業等の取締りに関する省令第二十二條第三項の規定に基づく漁獲成績報告書の様式(平成七年三月三十日農林水産省告示第四百七十号)

特定大臣許可漁業等の取締りに関する省令第二十二條第三項の規定に基づく漁獲成績報告書の様式の一部を改正する件(案)新旧対照条文

(傍線の部分は改正部分)

改 正 案

現 行

7 小型するめいか釣り漁業に係る漁獲成績報告書

小型するめいか釣り漁業漁獲成績報告書

年 月 日

農林水産大臣 殿

住所及び氏名(法人にあっては、その名称及び代表者の氏名) ㊦

1. 使用する船舶					2. 操業区域	3. 陸揚港	4. 魚種別月別漁獲量(tg)												5. 届出番号
(1) 使用船(届出船)の住所	(2) 使用船(届出船)の氏名(法人にあっては、その名称及び代表者の氏名)	(3) 漁船登録番号	(4) 船名	(5) 船舶トン数			魚種	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	
					/	/	あかいか												
							その他												
					/	/	あかいか												
							その他												
					/	/	あかいか												
							その他												
					/	/	あかいか												
							その他												
					/	/	あかいか												
							その他												
					/	/	あかいか												
							その他												
					/	/	あかいか												
							その他												
					/	/	あかいか												
							その他												
					/	/	あかいか												
							その他												
					/	/	あかいか												
							その他												

備考 1 用紙は、日本工業規格A4とする。
 2 「2」操業区域欄には、1つの操業区域のみ記入すること。
 3 2つ以上の操業区域で操業した場合は、複数行を記入すること。

7 小型するめいか釣り漁業に係る漁獲成績報告書

小型するめいか釣り漁業漁獲成績報告書

年 月 日

農林水産大臣 殿

住所及び氏名(法人にあっては、その名称及び代表者の氏名) ㊦

整理番号	船名	漁船登録番号	総トン数	漁業根拠地
	丸			

操業年月日			操業区域	陸揚港	漁獲量 (キログラム)	混獲魚漁獲量(キログラム)		
年	月	日				あかいか	やういか	その他

備考 1 用紙は、日本工業規格A4とする。
 2 氏名を自署する場合には、押印を省略することができる。

